
Uchwała 20/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2025-03-18

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2025-03-18

Numer

uchwały
20/25

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie określenia zadań oraz wysokości środków przeznaczonych na ich realizację w ramach podziału

środków finansowych pochodzących z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025

r.

Uchwała nr 20/25

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 18 marca 2025 r.

w sprawie określenia zadań oraz wysokości środków przeznaczonych na ich realizację w ramach podziału środków

finansowych pochodzących z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 r.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i

1940), w związku z art. 35 ust. 1 pkt 5 i 6, art. 35 ust. 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 858, 1089, 1165, 1494 i 1961)

– uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Określa się rodzaje zadań, na które przeznaczone będą środki pochodzące z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych w 2025 r.

2. Rodzaje zadań, o których mowa w ust. 1, oraz wysokość środków przeznaczonych na ich realizację, określa załącznik do

uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 18.03.2025 14:06

uchwała nr 20_25 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 90.76 KB, PDF

Załącznik - rodzaje zadań.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 115.49 KB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


